



T.C.
KARAMANOĞLU MEHMETBEY
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Genel Sekreterlik



TÜRKİYE
YÜZYILI



Sayı : E-20785991-824.02-170962
Konu : Journal Of Agriculture, Food And
Ecology (Jafe)

09.01.2024

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından Nisan-Ağustos-Aralık aylarında olmak üzere yılda üç kez yayımlanan ve akademik hakemli bir dergi olan "Journal of Agriculture, Food and Ecology (JAFE)" 2023 yılı itibariyle DergiPark altyapısında yayım hayatına başlamıştır. Dergiye ilişkin detaylı metin yazımız ekinde sunulmuştur.

Üniversitenizin ilgili birimlerinde duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Mehmet GAVGALI
Rektör

Ek :Dergi Tanıtım Metni (1 Adet)

Dağıtım
Tüm Üniversiteler

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSLBVKDKTS

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/karamanoglu-mehmetbey-universitesi-ebys>

Adres :Yunus Emre Yerleşkesi 70100/ KARAMAN

Tel:0 338 226 2020 Belgegeçer :0 338 226 2023

E-Posta :genelsekreterlikmu.edu.tr Elektronik Ağ :<http://kmu.edu.tr/gensek>

Kep Adresi: kmu.rektorluk@hs01.kep.tr

Bilgi için: Nursel SAĞDIÇ

Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Tel No: 3024



Değerli Araştırmacılar,

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından yılda üç kez (Nisan-Ağustos-Aralık) yayımlanan ve akademik hakemli bir dergi olan "**Journal of Agriculture, Food and Ecology (JAFE)**" 2023 yılı itibariyle DergiPark altyapısında yayım hayatına başlamıştır. Dergimiz Eurasian Scientific Journal Index, Directory of Research Journals Indexing, Scientific Indexing Services, CiteFactor Academic Scientific Journals ve Root Society for Indexing and Impact Factor Service dijital veri platformunda taranmaktadır.

Journal of Agriculture, Food and Ecology; Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı, Bitki Koruma, Biyosistem Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği, Orman Mühendisliği, Peyzaj Mimarlığı, Şehir ve Bölge Planlama, Su Ürünleri, Tarım Ekonomisi, Tarımsal Biyoteknoloji, Tarımsal Mekanizasyon, Tarım Makineleri, Tarımsal Yapılar ve Sulama, Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, Zootekni, Çevre Bilimleri ve Mühendisliği, Biyoloji, Kimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Gıda Bilimleri ve Mühendisliği, Biyomühendislik, Yer Bilimleri ve Mühendisliği, Atmosfer Bilimleri ve Meteoroloji Mühendisliği, Harita Mühendisliği gibi alanlarda hazırlanmış araştırma ve derleme makaleleri bağımsız, çift kör hakem sürecinden sonra çevrimiçi olarak yayımlanmaktadır.

Derginin yayım dili Türkçe ve İngilizcedir.

Açık erişim politikasını benimseyen dergimiz, makalelerin yayınlanması ve diğer süreçler için herhangi bir ücret talep etmemektedir. **Journal of Agriculture, Food and Ecology**, bilim insanlarını değerli çalışmalarlarıyla dergiye katkı sunmaya davet etmektedir.

Editör: Prof. Dr. Hüseyin Atilla ATİK

Dergipark Adresi: <https://dergipark.org.tr/tr/pub/jafe>